
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di dicembre , nella
Residenza Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  419   Del  28-12-17
 Reg. generale 419

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 419 del 28-12-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: Dipendente Sig.ra R.P. attribuzione della posizione economica C.2. progressione.



Premesso che, a seguito di attivazione della procedura per il passaggio alla posizione

economica C.2 (1° posizione economica successiva al trattamento tabellare iniziale nell’ambito

della categoria “C”), disposta con propria Determinazione n. 384 in data 12/12/2017;

Considerato che, con propria Determinazione n.418 in data 28/12/2017, è stato approvato il

verbale, rassegnato dalla apposita commissione, concernente la formazione della graduatoria

dei dipendenti, in attività di servizio, per l’attribuzione della nuova posizione economica, in

conformità al disposto di cui all’art. 5 del C.C.N.L. 31 marzo 1999, come integrato dall’art. 9 del

C.C.N.L. 11 aprile 2008;

Visto che la dipendente Sig.ra Ricci Patrizia nata ad Ascoli Piceno, il 29/10/1969,

attualmente inquadrato nella posizione economica C.1, è utilmente collocato nella graduatoria

per l’attribuzione della nuova posizione economica C.2;

Visto l’art. 5 del C.C.N.L. 31 marzo 1999;

Visto l’art. 9 del C.C.N.L. 11 aprile 2008;

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali» e successive modificazioni;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni;

Visto lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

la dipendente Sig.ra Ricci Patrizia,  nata ad Ascoli Piceno, il 29/10/1969, profilo professionale

Istruttore U.T.C.

È COLLOCATO

con effetto dal 01/01/2017, nella posizione economica C.2, con l’attribuzione, in ragione annua,

del seguente trattamento economico:

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 419 del 28-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



1°) Trattamento tabellare compresa la I.I.S. conglobata

Cat. C Posizione economica C.2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. €             19.917,86

2°) Retribuzione individuale di anzianità . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€ ............................

3°) Retribuzione di posizione. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€ ............................

4°) Assegno personale a carattere continuativo non riassorbibile. . . . . . . . . . . . . . . . . € ............................

5°) Indennità di Vacanza Contrattuale. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. €                  149,40

TOTALE «A» €              20.067,26

6°) Altre indennità e trattamenti economici accessori

a)Indennità di comparto (art. 33, C.C.N.L. 22.01.2004). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
€
549,60

b) dell’area di vigilanza:

 che svolge le funzioni di cui agli artt. 5 e 10 della legge n. 65/1986, (€
810.84 fino al 31.12.2002 - € 1.110,84 dallo 01.01.2003)

 che NON svolge le dette funzioni (€ 480,30 fino al 31.12.2002 - € 780,30
dallo 01.01.2003)

(art. 37. c. 1, lett. b), del C.C.N.L. 6 luglio 1995 - art. 20, c. 3, del C.C.N.L. 1° aprile 1999 – art. 16 del C.C.N.L.
22.01.2004) € ............................

c)Indennità al personale educativo asili nido € 805,67 annui)

(art. 37, c. 1, lett. c, C.C.N.L. 6 luglio 1995 – art. 6 del C.C.N.L. 5 ottobre 2001) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . € ............................

d)Indennità al personale insegnante delle scuole materne ed elementari, agli
assistenti di cattedra (insegnanti tecnico – pratici), ai docenti delle scuole
secondarie del comune € 805,67 annui

(art. 37, c. 1, lett. d, C.C.N.L. 6 luglio 1995 – art. 6 C.C.N.L. 5 ottobre 2001) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€ ............................

e)Indennità personale docente centri di form. Prof. – € 464,81 annui

(art. 37, c. 1, lett. e, C.C.N.L. 6 luglio 1995) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€ ............................

f)Indennità tempo potenziato insegnanti scuole materne per 10 mesi di anno
scolastico € 103,29 mensili

(art. 37, c. 2, C.C.N.L. 6 luglio 1995 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . € ............................

g)Indennità al personale educativo degli asili nido per 10 mesi di anno scolastico
€ 61,97 mensili (art. 31, c. 7, del  C.C.N.L. 14 settembre 2000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€ ............................

h)............................................................................................................................€ ............................

TOTALE COMPLESSIVO «B» €                 549,60

7°) XIII° mensilità

(1/12 del totale “A” – art. 3, c. 2, del C.C.N.L. 5 ottobre 2001) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . €              1.672,27

Considerato che, la dipendente indicata, svolge orario part-time al 50%, le somme relative al
trattamento economico saranno rapportate alla percentuale di part-time;

Di dare atto che la maggiore spesa, per oneri diretti ed oneri riflessi, trova disponibilità nei

seguenti interventi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 419 del 28-12-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



Una copia della presente determinazione sarà inserita nel fascicolo personale del

dipendente.

La presente determinazione, avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta
raccolta.

Il Responsabile del servizio

f.to Prof Raffaele Tassotti

 .

Competenza 2017

Esercizio esigibilitàCapitolo Importo

2459 €       56,00 01.10-1.01.02.01.001 Competenza 2017

2460 €       20,00 01.10-1.02.01.01.001 Competenza 2017

Codice di bilancio Comp/FPV

2448 €     231,86

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 419 del 28-12-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

01.10-1.01.01.01.002

Timbro



N°210
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   12-03-2018

al     27-03-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 12-03-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 12-03-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 419 del 28-12-2017 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


